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Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs vakalarında yaşanan ciddi artış nedeniyle ülkeler tekrardan önlemleri sıkılaştırma yoluna giderken, 

ABD’de endeksler karışık bir seyir ile günü tamamladı.  
 S&P500 endeksi yüzde 0,5'lik kayıpla 3.153 puana gerilerken, Dow Jones endeksi yüzde 1,4 azalışla 25.706 seviyesine 

geri çekildi. Nasdaq endeksi ise yüzde 0,63 artışla diğer endeksler içerisinde pozitif ayrışarak 10.558’e yükseldi. 
 S&P500 içerisinde enerji sektörü yüzde 4,8 oranında değer kaybı yaşarken, finans ve sanayi sektörü yüzde 2,1 

oranında değer kaybı ile günü sonlandırdı. Bilgi teknolojisi ve tüketici isteğine bağlı mallar sektörü günü pozitif 
tamamlayan sektörler olarak ayrıştı.  

 Kovid-19 salgınının merkezi olmaya devam eden ABD'de, virüs bulaşan kişi sayısı 3 milyonu aşarken, virüs nedeniyle 
yaşamını yitirenlerin sayısı 135 bin 462 kişiye yükseldi. Vaka sayılarında meydana gelen bu artışın ekonomi üzerinde 
etkilerine ilişkin endişeler artış gösterdi.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Kovid-19 virüsüne ilişkin "rekor sürede" bir aşı üretme yolunda olduklarını ve bunun çok 
yakın zamanda duyurulacağını açıkladı.  

 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Trump yönetiminin Dünya Sağlık Örgütü'nden çekilme sürecini başlatma kararını 
savunarak, Dünya Sağlık Örgütü’nü başarısızlıkla suçladı.  

 ABD’de işsizlik maaşı başvurusu talebinde bulunanların sayısı, 4 Temmuz ile biten haftada 1 milyon 314 bine geriledi.  
 ABD Başkanı Donald Trump, Demokrat Başkan Adayı Joe Biden hakkında, "Radikal sol Biden'ın beynini yıkamış. 

Nerede olduğunu, ne yaptığını bilmiyor. Bu adam tüm ülkeye acı çektirecek" açıklamasında bulundu. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 5 baz puan düşüşle yüzde 0,65 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 yükselişle 96,78 eşiğine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Walgreens Boots Alliance, açıklamış olduğu finansalları beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 8’lik bir 

oranda değer kaybı yaşadı. Şirket ayrıca 4.000 kişilik işten çıkarma yapacağını dile getirirken, hisse geri alımını da 
durduracağını açıkladı.  

 Twitter, birbiri ardına açıkladığı yeni özellikler ve deneyimlerle kullanıcılar arasında heyecan yaratarak günü yüzde 
0,8 oranında artıda tamamladı.  

 Teknoloji hisselerinin genelinde devam eden pozitiflik ile Amazon hisseleri yüzde 3,3, Microsoft hisseleri yüzde 0,7 
ve Apple hisseleri yüzde 0,4 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Daimler Yönetim Kurulu Başkanı Ola Kaellenius, 8 Temmuz 2020 tarihinde yaptığı açıklamada, lüks otomobillere olan 
talepte belli bir oranda canlanma emareleri görüldüğünü ancak şirketin ikinci çeyreklik dönem için zarar 
açıklayacağını belirtmesi sonrasında şirket hissesi yüzde 1,7 oranında değer kaybı gerçekleştirdi. 

 Ülke ekonomisini olumsuz etkileyen korona virüs krizi sonrasında uzaktan çalışma modeline geçilmesi ile harcama 
modellerinde yaşanan değişiklik nedeniyle Endonezya hükümeti Amazon, Netflix, Spotify ve Google da dahil olmak 
üzere teknoloji firmaları tarafından yapılan satışlara yüzde 10’luk bir oranda katma değer vergisi getirdi. 

 Harley-Davidson’ın yeni CEO’su Jochen Zeitz yeniden yapılanma çalışmaları sonucunda global iş gücünün yaklaşık 
yüzde 12’sine dek gelen 700 çalışanını işten çıkarmaya hazırlandığını açıklamasına rağmen şirket seans öncesi 
fiyatlamasında yüzde 0,8 artıda yer alıyor. Şirket ayrıca, 17 yıllık kıdemli yönetici John Olin'in finans başkanı olarak 
görevinden istifa ettiğini açıkladı. 

 İngiltere'nin en büyük perakende mağaza zincirlerinden John Lewis toplam 1.300 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı.  
 Elektrikli araç üreticisi Fisker Inc'in halka arz için görüşmelerde bulunduğunu açıkladı.  
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T 

G10’daki Gelişmeler  
 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody’s, İngiltere ekonomisinin bu yıl yüzde 10,1 oranında daralmasını 

beklediğini açıkladı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Hong Kong, koronavirüs vakalarında ani artış nedeniyle tüm okullarda eğitimi askıya aldığını açıkladı.  
 South China Morning Post ise en az 30 kişinin virüs testinin pozitif çıktığını belirten tıbbi bir kaynak olduğuna ilişkin 

haber yaptı.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD ÜFE  Haziran 0,4% 0,4% Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   185 Haftalık ** 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS): Reliance Steel & Aluminium Co., bir metal şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket alaşım, alüminyum, pirinç, bakır, karbon çeliği, paslanmaz çelik, titanyum ve özel çelik ürünleri üzerine genel imalat 
hizmeti vermektedir. Ayrıca şirket endüstriyel makineler, otomotiv ve tüketici elektroniği ürünleri üzerine metal parçalar 
üretmektedir. Şirket 31 Aralık 2019 itibarıyla ABD'de 40 eyalette ve diğer ülkelerde 13 eyalette yaklaşık 300 metal servis 
merkezi ve dağıtım tesisi işletmiştir. Şirket Amerika Birleşik Devletleri, Avustralya, Belçika, Kanada, Çin, Fransa, Hindistan, 
Malezya, Meksika, Singapur, Güney Kore, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Birleşik Krallık'ta faaliyet göstermektedir. 
Reliance Steel & Aluminium Co., 1939 yılında kurulmuştur ve merkezi Los Angeles, California'da bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS) 17.1 11.1 1.2 444780 6 Milyar $ 92.50-96.50 AL 125.00 83.00

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH) 17.1 26.1 5.5 431501 6 Milyar $ 93.50-98.00 AL 135.00 82.00

BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI) 17.1 1.8 1.2 1724479 87 Milyar $ 38.00-40.00 AL 55.00 33.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH): Bir araştırma kuruluşu olan PRA Health Sciences, dünya çapında biyoteknoloji ve ilaç 
endüstrilerine geliştirme ve veri çözümü hizmetleri sunmaktadır. PRA Health Sciences, onkoloji, immünoloji, merkezi sinir 
sistemi, inflamasyon, solunum, kardiyometabolik ve bulaşıcı hastalıklar dahil olmak üzere farmasötik gelişim alanlarında 
klinik çalışmalar yürütmektedir. PRA Health Sciences, 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Raleigh, Kuzey Carolina'dadır. 
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  BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI): Brisith American Tobacco p.l.c., dünya çapında sigara ve diğer tütün ürünleri üzerine 

faaliyet göstermektedir. Şirket ürünlerini Dunhill, Kent, Lucky Strike, Pall Mall, Rothmans, Newport, Camel, Natural 

American Spirit, Vogue, Viceroy, Kool, Peter Stuyvesant, Craven A, Benson and Hedges, 555, Peter Stuyvesant, Double 

Happiness, Granit, Mocca, ve  Kodiak markaları altında sunmaktadır. Brisith American Tobacco p.l.c. 1902 yılında kurulmuş 

olup merkezi Londra, İngiltere'de bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar endeksinin hafta genelini zayıf bir seyir içerisinde geçirmesi sonrasında EURUSD paritesinde 1,1360 seviyesine varan 

oranda yükseliş gerçekleşti. Doların kazançlarına ara vermesi G10 para birimleri üzerinde değer kazanımı yaratırken, Euro 

para birimi kazanç sağlamada bir miktar zayıf kaldı. Böylece tekrardan 1,1250 seviyesine yönelik aşağı yönlü ataklarına 

hız kazandıran paritede, özellikle 1,1250 seviyesi altı kapanışlar kritik 1,12 desteğini gündeme getirebilir. Dün ABD’de 

açıklanan işsizlik maaşı başvuruları haftalık bazda diğer haftalara oranla bir miktar zayıflık göstermesi de ekonomilerdeki 

toparlanmaya dair beklentileri arttırdı. EURUSD paritesinde kalıcı yükseliş ivmesi açısından öncelikli olarak 1,1330, bu 

seviye üzerinde ise 1,14 direncini takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 3,1 düşüşle 39,63 seviyesine varan oranda geri çekilme 
hareketi içerisine girdi. Piyasalarda artan korona virüs vakaları ile risk iştahında meydana gelen zayıflama sonrasında ham 
petrol fiyatlarında da geri çekilme hareketi hız kazandı. Haftalık bazda açıklanan stok verilerinde yaşanan artışın da emtia 
fiyatları üzerinde baskılayıcı etkisi hissediliyor. Böylece tekrardan 40,0 $ seviyesi altına sarkma gerçekleştiren ham 
petroldeki düşüşlerin devamını 37,5 $ desteği çerçevesince takip ediyoruz. Emtianın kalıcı yükseliş potansiyeli açısından 
ise 40,0 $ öncelikli olarak, bu seviye üzerinde 42,5 $ eşiğinin aşılması gerekiyor.  
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  ALTIN  

ABD’de artan korona virüs vaka sayıları sonrasında piyasalardaki risk iştahı azalış gösterirken, piyasalarda artan güvenli 

liman talebi ile değerli metal 1800 seviyesi üzerine yerleşti. ABD 10 yıllık tahvil faizleri de yüzde 0,65 seviyesine gerileyerek 

Ons Altın fiyatlarındaki yükselişi desteklediği görülüyor. Diğer taraftan dolar varlıklarının zayıf görüntüsünü korumaya 

devam etmesinin de emtiada yükselişlerine hız kazandırmaya devam etmekte. Piyasalarda artan güvenli liman talebi ile 

Ons Altın fiyatlarındaki yükselişin 1815 direncini test etmesi ile alım potansiyeli 1830-1850 direnç seviyelerine dek 

sürebilir. Ancak Ons Altın’da oluşabilecek bir geri çekilmede ise aşağıda 1790-1775 destek bandını takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

Doların küresel ölçekte değer kazanımlarına bir miktar ara vermesiyle Sterlin varlıkları en çok değer kazanan G10 para 

birimleri içerisinde yer aldı. Böylece 1,2670 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştiren parite hafif bir geri çekilme 

hareketi içerisine girse de 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi üzerindeki hareketliliğini korumaya devam ediyor. 

İngiltere tarafında istihdam piyasasını destekleme amaçlı 9 milyar sterlin civarında teşvik paketi sunulurken, Sunak 

ekonomi konusunda endişeleri olduğunun altını çizdi. Moody’s ise İngiltere ekonomisinin bu yıl yüzde 10,1 oranında 

daralmasını beklediğini açıkladı. Tüm bu gelişmelerin akabinde GBPUSD paritesinde yükselişler 1,2750 direnci ile hız 

kazanabilir. Aşağıda ise kritik 1,25 eşiğine dikkat etmekte fayda var.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan korona virüs vakaları sonrasında zayıflayan risk iştahı ile VIX endeksi 29,94 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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